



هشدار نسبت به مصرف خودسرانه آنتی بیوتیک‌ها

روزنامه صبح ایران

اقتصاد



حذف بانک‌ها از چرخه پرداخت ارز مسافرتی

دوشنبه / ۲۸ خرداد ۱۳۹۷ / ۴ شوال ۱۴۳۹ / ۱۸ جون ۲۰۱۸

شماره ۲۴۹۸ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

از افزایش ۱۰۰ میلیونی برخی خورده‌ها تا هک شدن سایت وزارت صنعت در نشست خبری سراج؛

۵۰ درصدی فروش سکه در انحصار ۵۰ نفر

لزوم مبارزه جدی دولت با معضل قاچاق؛

قاچاق گسترده پیاز زعفران از ایران به افغانستان



رئیس اتحادیه صادرکنندگان و فروشندگان زعفران، از خروج وسیع پیاز زعفران از کشور و توسعه کشت این محصول در افغانستان خبر داد.

غلامرضا میری با اشاره به اینکه خروج پیاز زعفران بصورت قاچاق انجام می شود افزود: خروج گسترده و غیرقانونی پیاز زعفران، سبب افزایش قیمت این محصول در داخل کشور شده است.

وی نبود سیستم بانکی بین المللی را برای فروش زعفران، مشکل این بخش دانست و گفت: این روند سبب ناتوانی ما برای تامین زعفران در بازار اروپا شده، بر همین اساس افغانستان جایگزین ایران در این بخش شده است که بخشی را تولید و بخشی را با خرید از ایران و صادرات آن با نام افغانستان می کند.

رئیس اتحادیه صادرکنندگان و فروشندگان زعفران حجم صادرات زعفران را ۳۰۰ میلیون دلار اعلام کرد و ادامه داد: صادرکنندگان زعفران این محصول را با دلار ۷۰۰۰ هزار تومانی صادر می کنند که براساس اعلام دولت و فعالیت سامانه نیما، صادرکنندگان باید ارز را با قیمت ۴۲۰۰ به کشور واد کنند که این به صرفه نیست و البته این درحالیستکه صادرکنندگان زعفران در قبال این محصول تومان دریافت می کنند.

میری با اشاره به فعالیت های دولت برای مقابله با قاچاقچیان پیاز زعفران گفت: زعفران محصول استراتژیک و انحصار تولید آن برای ایران است بنابراین دولت باید تلاش بیشتری برای جلوگیری از این معضل داشته باشد.

به دلیل مشکل در پرداخت رقم قرارداد به شرکت حق پخش؛

پرونده پخش نشدن بازی ایران و اسپانیا روی میز بانک مرکزی

صفحه ۲ >>>



رئیس بخش زلزله مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی هشدار داد:

مرگ ابدی آب‌خوان‌ها و دشت‌ها با تداوم فرونشست زمین

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد؛

افزایش صادرات گاز به ارمنستان از سال جاری میلادی



ایران به ارمنستان و برق ارسالی از ارمنستان به ایران افزایش یابد، افزود: به

افزایش حجم گاز صادراتی ایران می‌تواند برق تولید کند و به این شرکت تحویل دهد.

بهزاد بابازاده، مدیر امور بین‌الملل شرکت ملی گاز ایران نیز پیش از این، از حضور هیئت ارمنستانی در تهران در هفته جاری برای مذاکره بر سر قیمت جدید گاز و افزایش میزان صادرات گاز ایران به ارمنستان خبر داد و گفت: شرکت نیروگاه حرارتی ایروان متقاضی دریافت گاز بیشتری از ایران است و از آنجا که قرارداد بین شرکت ملی گاز ایران و شرکت نیروگاه حرارتی ایروان، تهااتر گاز با برق است، آنها تقاضای افزایش صادرات گاز ایران از یک میلیون متر مکعب فعلی به یک میلیون و ۶۰۰ هزار مترمکعب را دارند.

هزار متر مکعب گاز افزایش می‌یابد. معاون وزیر نفت در امور گاز، درباره برق دریافتی از ارمنستان تصریح کرد: همه برق دریافتی از ارمنستان در اختیار شرکت ملی گاز است که به توانیر تحویل می‌دهیم.

به گفته عراقی، ارمنستان توانایی و ظرفیت تولید برق با حجم زیاد را ندارد، اما از عهده تهااتر برق با حجم اندک برمی‌آید. مقرر شده تا خطوط جدیدی برای دریافت گاز و ارسال برق در ارمنستان احداث شود تا ظرفیت تولید برق در ارمنستان و ارسال آن به ایران افزایش یابد.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران اظهار کرد: در شرایط کنونی، ارمنستان مطابق

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی خبر داد:

رونمایی از کارتخوان‌های جدید در جایگاه‌های سوخت



موسوی‌خواه در پایان درخصوص کارت سوخت خودروهای نوشماره، اظهار کرد: برای همه خودروهای نوشماره، کارت سوخت صادر شده است؛ بنابراین هم‌وطنانی که برای تحویل کارت سوخت اقدام نکرده‌اند با مراجعه به دفاتر پست محل زندگی خود یا پیگیری در سایت پست، نسبت به تحویل کارت‌های خود اقدام کنند.

موسوی‌خواه در پایان درخصوص کارت سوخت خودروهای نوشماره، اظهار کرد: برای همه خودروهای نوشماره، کارت سوخت صادر شده است؛ بنابراین هم‌وطنانی که برای تحویل کارت سوخت اقدام نکرده‌اند با مراجعه به دفاتر پست محل زندگی خود یا پیگیری در سایت پست، نسبت به تحویل کارت‌های خود اقدام کنند.

موسوی‌خواه در پایان درخصوص کارت سوخت خودروهای نوشماره، اظهار کرد: برای همه خودروهای نوشماره، کارت سوخت صادر شده است؛ بنابراین هم‌وطنانی که برای تحویل کارت سوخت اقدام نکرده‌اند با مراجعه به دفاتر پست محل زندگی خود یا پیگیری در سایت پست، نسبت به تحویل کارت‌های خود اقدام کنند.

بانکی خود و حتی از طریق موبایل، پرداخت‌های خود را انجام دهند. مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، با رد شایعات مطرح شده درباره سهمیه‌بندی بنزین با افزایش قیمت سوخت گفت: اقدام‌های انجام شده هیچ ربطی به افزایش قیمت یا سهمیه‌بندی بنزین ندارد و تنها برای خدمت‌رسانی بهتر به شهروندان انجام می‌شود.

موسوی خواه با بیان این‌که مطابق مصوبه مجلس شورای اسلامی ما موظف هستیم عرضه بنزین و نفت‌گاز را با اولویت کارت سوخت انجام دهیم، ادامه داد: این مهم اکنون در بخش نفت‌گاز با استفاده از سامانه پیمایش انجام می‌شود، همچنین به‌روزرسانی تجهیزات جایگاه‌های بنزین و نفت‌گاز در دستور کار این شرکت قرار دارد.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی افزود: در استفاده از کارتخوان‌های جدید نیازی به تغییر زیرساخت نخواهد بود و تنها انتقال اطلاعات با فناوری نو و با استفاده از فیبر نوری انجام می‌شود.

وی با بیان این‌که همه خودروها هم‌اکنون کارت سوخت دارند، گفت: اگر کسی کارت سوختش را گم کرده باشد می‌تواند با مراجعه به دفاتر پست و پلیس ۱۰۰ کارت المثنی درخواست دهد و اگر کسی رمزش را فراموش کرده با در دست داشتن مدارک با مراجعه به نواحی شرکت ملی پخش، رمزگشایی کند.

معصومه ابتکار تاکید کرد؛

استفاده از همه راه‌های بازدارنده برای مقابله با خشونت علیه زنان

وی و علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای حمایت فرابخشی دولتی و غیر دولتی از ۱۲۳ برای مقابله با خشونت علیه زنان، نسبت به وزارت کشور نوشته شده است.

وزارت کشور به دنبال نامه دو عضو کابینه دولت دوازدهم، طی نامه ای از کلیه دستگاه‌های ذی مدخل استانی به ویژه شهرداری ها و شوراهای اسلامی شهر و روستا خواست امر مهم حمایت از اقدامات اورژانس اجتماعی را مد نظر قرار دهند.

ابتکار گفت: استاندار سیستان و بلوچستان بر لزوم رسیدگی کامل به موضوع تعرض در ایرانشهر تاکید دارد.

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده افزود: از مجلس شورای اسلامی مجددا تقاضا دارم همچنین نسبت به درخواست دولت برای در اولویت قرار دادن لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان اقدام کنند.

وی با ابراز تاسف شدید از واقعه رخ داده

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: با نصب تجهیزات نوین، از نخستین سری کارتخوان‌های جدید در جایگاه‌های توزیع سوخت رونمایی می‌شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت نفت، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، سیدمحمدرضا موسوی‌خواه، درباره مزایای کارتخوان‌های جدید جایگاه‌های سوخت گفت: بالاترین مزیت این کارتخوان‌ها، حذف هزینه‌های تامین و نگهداشت از دولت خواهد بود که این مهم ازطریق شبکه بانکی کشور انجام می‌شود و صرفه‌جویی قابل توجهی به همراه خواهد داشت.

موسوی‌خواه با بیان این‌که بیش از ۱۱ سال از آغاز نصب تجهیزات سامانه هوشمند سوخت در جایگاه‌های عرضه می‌گذرد و اکنون نیازمند به‌روزرسانی است، اظهار کرد: در پیاده‌سازی و تجهیز این سری از کارتخوان‌ها از فناوری روز استفاده شده است و برای رفاه حال هموطنان، پرداخت هزینه سوخت بدون دخالت نیروی انسانی نیز میسر خواهد شد.

وی با بیان این‌که فناوری نصب شده روی کارتخوان‌های جدید قابلیت توزیع سوخت و انجام عملیات بانکی را دارا است، تصریح کرد: از این پس، تمامی نازل‌ها به سیستم توزیع سوخت و پرداخت هم‌زمان مجهز می‌شوند تا شهروندان بتوانند از طریق خدمات بدون کارت یا با وارد کردن کارت‌های

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده بر استفاده از همه راه‌های بازدارنده برای مقابله با خشونت علیه زنان و دختران تاکید کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی معاونت امور زنان و خانواده؛ معصومه ابتکار پس از گفت و گوی تلفنی با سید دانیال محبی استاندار سیستان و بلوچستان بار دیگر بر آسیب های تاخیر در ارسال لایحه مقابله با خشونت علیه زنان تاکید کرد.

خبر

بانک مرکزی اعلام کرد؛

قیمت یورو کاهش یافت و افزایش ۷ تومانی نرخ دلار بانک مرکزی نرخ ۳۹ ارز را برای امروز اعلام کرد که براساس آن نرخ های ۲۱ ارز از جمله یورو و پوند کاهش و نرخ ۱۶ ارز از جمله دلار افزایش یافت؛ نرخ دو ارز هم ثابت ماند.

به گزارش امتیاز؛ براساس اعلام بانک مرکزی نرخ هر دلار آمریکا برای امروز «یکشنبه بیست و هفتم خرداد ماه» با ۷۰ ریال افزایش نسبت به روز گذشته ۴۲ هزار و ۳۹۰ ریال قیمت خورد. همچنین نرخ هر پوند انگلیس با ۳۸۲ ریال کاهش نسبت به روز پنج شنبه ۵۶ هزار و ۲۶۴ ریال و هر یورو نیز با ۷۵۹ ریال افت نسبت به روز پنج شنبه ۴۹ هزار و ۱۷۹ ریال ارزش گذاری شد.

بر این اساس، هر فرانک سوئیس ۴۲ هزار و ۸۸۲ ریال، کرون سوئد ۴ هزار و ۸۱۴ ریال، کرون نروژ ۵ هزار و ۲۰۱ ریال، کرون دانمارک ۶ هزار و ۶۰۵ ریال، روپیه هند ۶۲۳ ریال، درهم امارات متحده عربی ۱۱ هزار و ۴۳۳ ریال، دینار کویت ۱۳۹ هزار و ۷۶۱ ریال، یکصد روپیه پاکستان ۳۵ هزار و ۵۷۷ ریال، یکصد ین ژاپن ۳۸ هزار و ۲۸۸ ریال، دلار هنگ کنگ ۵ هزار و ۳۹۹ ریال، ریان عمان ۱۱۰ هزار و ۲۴۸ ریال و دلار کانادا ۳۲ هزار و ۱۰۸ ریال قیمت خورد.

افزون بر این، نرخ راند آفریقای جنوبی ۳ هزار و ۱۴۵ ریال، لیر ترکیه ۸ هزار و ۹۶۷ ریال، روبل روسیه ۶۷۱ ریال، ریال قطر ۱۱ هزار و ۶۴۶ ریال، یکصد دینار عراق ۳ هزار و ۵۷۸ ریال، لیر سوریه ۸۳ ریال، دلار استرالیا ۳۱ هزار و ۵۳۰ ریال، ریال سعودی ۱۱ هزار و ۳۰۴ ریال، دینار بحرین ۱۱۲ هزار و ۷۲۹ ریال، دلار سنگاپور ۳۱ هزار و ۳۶۴ ریال، ده روپیه سریلانکا ۲ هزار و ۶۵۶ ریال و یکصد روپیه نیپال ۳۸ هزار و ۷۳۴ ریال تعیین شد.

همچنین نرخ یکصد درهم ارمنستان ۸ هزار و ۷۸۳ ریال، دینار لیبی ۳۱ هزار و ۱۸۳ ریال، یوان چین ۶ هزار و ۵۸۹ ریال، یکصد بات تایلند ۱۲۹ هزار و ۴۴۲ ریال، رینگیت مالزی ۱۰ هزار و ۶۳۶ ریال، یک هزار وون کره جنوبی ۳۸ هزار و ۴۵۲ ریال، یکصد تنگه قزاقستان ۱۲ هزار و ۵۹۳ ریال، افغانی افغانستان ۵۹۳ ریال، روبل جدید بلاروس ۲۴ هزار و ۱۹۵ ریال، منات آذربایجان ۲۴ هزار و ۹۳۶ ریال، سومونی تاجیکستان ۴ هزار و ۶۶۳ ریال و بولیوار جدید ونزوئلا ۴ هزار و ۲۴۵ ریال ارزش گذاری شد.

سرمقاله

ایران برای چندروز عصی‌ترین کشور دنیاست!

متین ریماز

بازهم فوتبال و باز هم معجزه‌انگار خداهم فوتبال را طوری دیگر میبیند.سوت بازی که به صدا درمیاید دیگر نه خبری از تحریم است نه دیدارهای این و اون،یه توپ،۲۲بازیکن و ۹۰دقیقه ی پرهیجان که مراکشی‌ها خودشان با گل به خودی کوهی از غم را از دوش ماهابر داشتند تا ما ایرانی ها به خیابان ها بریزیم و پایکوبی کنیم به طوری که انگار نه انگار تا همین امروز صبح از دلار و ترامپ حرف می‌زدیم،البته این شادی فقط برای ما نیست، مردم الجزایر نیز بعد از صعود از مرحله گروهی چنان پایکوبی کردند که گویی این کشور عربی-اسلامی، دوباره استقلال پیدا کرده است و استعمارگران پیر دیگر در آن نفوذی ندارند، نازی های جنگ زده که زخم های زیادی بر پیهودیان بر جای گذاشتند با همین فوتبال اری همین یک توپ و ۲۲بازیکن انچپنان در دل دنیا نفوذ پیدا کرده اند که خیلی از پیهودیان نیز آرزوی کسب جام بزرگترین آوردگاه فوتبال دنیا را برای سفیدپوشان آلمانی آرزومندند.

کلمبیا با مواد مخدر یا قاچاقچی‌انه بلکه جیمز رودریگز،بایان جنگ ساحل عاج،خوشحالی مردم کره شمالی،از فلک زده های زرمپاوه تا لب ساحل نشینان جزایر قناری!! آری اینهاحقایق فوتبال است و غیرقابل انکار، ورزشی که امروز بیش از هر پدیده دیگری، در جهان طرفدار دارد و مانند نفت و پول ودلار در زندگی مردم نمایان است.فوتبال نه تنها برای جامعه ما بلکه برای دنیا مانند پادزهر عمل میکند. یادم هست تولت پرسید چه کار کنیم اگر راه حلی داریم به ما اعلام کنید!حال که اقتصاد کشور میلنگدو فوتبالمان رو به پیشرفت،بیبایم زرنگ باشیم و با ورزش رکود را حل کنیم. با فوتبال میشود هرکاری کرد،تحریم‌ها را شکست و حتی نگاه مردم جهان را نسبت به خود عوض کنیم. برای اثبات این حرف کافی است نگاه دنیا را به ایران قبل و بعد از جام جهانی مقایسه کنیم. شما تصور کنید،وزشگاه‌ها باکیفیت و باشگاه‌ها مطلوب باشند و بازیکنان بزرگ دنیا به جای، ترکیه، قطر و امارات راهی ایران شوند و در تهران، شیراز، اصفهان و با خوزستان فوتبال بازی کنند. تصور کردندش انسان را به ذوق می‌آورد چه برسد به حضور این بازیکنان در ایران.سرمایه گذاری که هیچ گاه به هدر نخواهد رفت،بیبایم و طرخی نو در فوتبال کشور برپاکنیم.میشود و می‌توانیم بسیاری از مشکلات اجتماعی ایران را به حل کنیم و زمینه ساز شادی و نشاط در جامعه شویم.باید خراب کرد وازنو ساخت. فوتبال چیزی است که مردم ایران آن را هرگز کنارنخواهند گذاشت.